Scribit praeterea Nestorium alium libellum acriter & sollicito ad quemdam videlicet Aegyptum de sua in Oasim relegatione, in quo de his rebus disputat vberius. Quae autem perierit suspicior ob conceptas ab ipso blasphemias (quippe obuiaum Dei omnia contemplantem latere non potuit) ex alijs litteris, quas ad Praesulum Thebaidis dabit, satis poterit intelligi. Nam in illis videtur licet, quod cum nullas hominum penas non luere, vltro diuina eum ex improposito oppressit, & quasi captiuum duens, in acerbissimum minimum coniecit calamitatem. Nam quoniam maiore laere debebat penae, ex Blemmis a quibus captus erat, dimissus Theodosio reditum illi per edicta decernente, circiter extremas oras Thebaidis, de vno loco in alium denigrans, atque ad terram collisus, suum viuendum dignum ante alta vira est consecutus, ipsoque vira exitu alter Arim docuit atque, in quo perspicue elucet, & quasi pro certo dignoscitur, quae merces sit impia in Christum blasphemiae proposita. Vtriusque enim, Arim & Nestorium, in eum similiter recit blasphemiam, alter appellando creaturam, alter hominem tantum esse existimando, & inferius ostendens pro miraculo, vt quem Theodosius tanto studio prolequeretur, eundem in exilium iusserit solum vertere, ista subdit:

VII. DE NESTORII EXILIO.

Verum ne crimen (inquit) subeamus mendacij, ipsam Nestorium, qui nos istae res docuit, in medium adducimus. Age Nestori recita mihi quaedam ad verbum ex epistola ab te ipso de his, quae iam dudum Episcopi de sanctissima religione agitauerunt, conscripserunt.

VI.

& ad